104rb-104vb: De sancto Petro apostolo. Druck: Graesse Nr 89, nur c. 3, „Refert Gregorius in dyalogo - e carne soluta est“. Vgl. 158vb-163ra.

104vb-105va: De sancto Andrea apostolo. Druck: Graesse Nr 2, nur c. 2-6. Vgl. 4rb-6rb.

105va-105vb: De sancto Saturnino et sociis. Druck: Graesse Nr 173, nur der Abschnitt „Fuit et alius Saturninus - gladio capite truncatur“. Vgl. 4ra-4rb u. 309ra-309rb.

105vb-106vb: De sancta Barbara. Postea plurima miracula ibidem fiebant, que tamen non beate Barbare sed ydolis ascribebantur. Contigit enim imperatorem sibi principibus assumptis... - ...petita maternaliter consequuntur per ipsum, qui vivit... Vgl. 7vb-9rb.

107ra-107va: De sanctis Vitali et Felicula. Tempore Dyocleciani imperatoris, cum decius (!) nonus annus ageretur imperii eiusdem, mense marcio die sollempni pasche imminente edicta principis per omnem terram proponebantur, ut... - ...de Egypti partibus venerant, mirifica certamina desudarunt.

107va-107vb: De sancta Gertrude abbatissa. Anno decimo post mortem beate Gertrudis, cum Nivellense monasterium tam vehementer accenderetur, ut sanctimoniales fugerent extra muros, visa est ipsa... - ...in cespite graminea, que servatur, ostenditur fidelibus universis. Vgl. 82vb-83va.

107vb: De sancto Rufo martyre Capuae. Rufus patricie dignitatis existens et dux Ravenne, dum filiam infirmam haberet et ad eam sanandam beatum Appollinarem vocasset... - ...apud Capuam coronam martirii accepit. Lit.: BHL Inédits, S. 371. Weiterer Textzeuge: Basel, UB B IX 19, 185vb, s. Gustav Meyer/Max Burckhardt, Kat. 2, S. 311.

107vb: Distinctio temporis. Druck: Graesse S. 235.

107vb-111rb: De resurrectione domini. Druck: Graesse Nr 54. Vgl. 338vb.

111rb-112ra: Über das Osterfest. De huius temporis officiis tractantes primo de ipso nomine videamus... - ...osculum pacis in signum dilectionis et caritatis. Weitgehend Exzerpte aus Johannes Beleth, Summa de ecclesiasticis officiis c. 113-116. Druck: CCM Bd 41A, S. 210-19. (folgt ohne Absatz auf den vorherigen Text).

112ra-113va: De sancto Georgio. Druck: Graesse Nr 58.

113va-114rb: De sancto Marco evangelista. Druck: Graesse Nr 59, nur c. 1 „Marcus interpretatur sublimis - primus verbum Dei praedicavit“, „Tantae autem humilitatis dicitur - continens gratia Dei plenus“ u. 2 „Anno ab incarnatione domini - mira pulchritudine fabricata est“. Vgl. 274ra-274va.

114rb-114va: De sancto Vitali. Druck: Graesse Nr 61.

114va-115rb: De sancto Philippo apostolo. Philippus apostolus domini nostri Iesu Christi post ascensionem domini per annos viginti... - ...filii eius dextera levaque sepulte, ubi prestantur beneficia dei orante apostolo omnibus, qui credunt regnum patris et filii... Lit.: BHL Nr 6814. 114va auf dem Unterrand nachträglich Graesse Nr 65, Prolog „Philippus dicitur os - coelestem contemplationem“. Vgl. 274va.